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LEYENDA

Festivos: en calendario laboral y vacaciones.
X Días no lectivos.

Fecha de comienzo de las clases:

Fecha de finalización de las clases:

Nº total de días lectivos:

Fecha Patrón Nivel:

Fecha Patrón Localidad:
1

er
 Día 2º Día 3

er
 Día 4º Día 5º Día

Días laborables no lectivos Opcionales: 02-dic 04-dic 05-dic 03-mar 04-mar

09-sep

20-jun

175

31-oct

02-may

FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO

CALENDARIO ESCOLAR CURSO 2024-2025. 

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE ENERO


